
ProCredit Bank
F}

B.C. "Prohedit Bank" 5.A., bd. gtefon cel More 5i SPnt, 55, of. 901, ChiSindu, MD-2001, Republico Moldovo

Beneficiar: Liceul Internat Republican cu Profil Sportiv

Data emiterii: 24.07 .2020

GARANTIA BANCARA nr. 1 3189502/57036750
privind cererea de participare la tender 21025719 lD ocds-b3wdp1-MD-1594019291595

lnbaza prezentdriide cdtre COSTODAR IMPEX SRL, numitin continuare Ordonator, a cereriide
participare la Licitatia publica 21025719 lD ocds-b3wdp1-MD-1594019291595, numit in continuare
Concurs, noi, BC ,,ProCredit Bank" S.A., numir de identificare de stat - codul fiscal 1007600059183,
adresa: mun. Chiginiu, bul. Stefan cel Mare,65, numit in continuare Garant, ne asumdm un angajament
de platd fata de Liceul Internat Republican cu Profil Sportiv , numiti in continuare Beneficiar, in sumd de
7100.00 (gapte miiuna suta)MDL.

Angajamentul Garantului este valabilin una din urmdtoarele situatii:
a) dacd dupd expirarea termenului de depunere a cererii de participare la concurs Ordonatorul i9i

retrage sau igi modifici cererea;
b) dacd dupi 9esfacerea plicurilor cu cererile de participare la concurs, Ordonatorul refuzd

participarea la concurs in perioada valabilitdlii cererii, indicatd in conditiile concursului;
c) daci Ordonatorul nu accepti rectificdrile erorilor aritmetice, efectuate de cdtre grupul de lucru,

erori depistate in timpul deruldrii concursulur;
d) dacd dupd ingtiinlarea Ordonatorului despre cAgtigul concursului, in perioada valabilitdlii cererii

indicatd in condiliile concursului:
- Ordonatorul nu semneazi sau refuzd semnarea contractului in corespundere cu instrucliunile

participanlilor la concurs.
- OrdonatorUl nu prezintd sau refuzd si prezinte asigurarea executdrii contractului in

corespundere cu instructiunile participantilor la concurs.
e) dacd Ordonatorul nu executd una din conditiile specificate in instrucliunile participan[ilor la

concurs inainte de semnarea contractului.
Garantul igi asumd angajamentul de a pldti Beneficiarului suma menlionatd mai sus dupi
primirea cererii de plata in scris a Beneficiarului, fdrd a prezenta documente doveditoare a cererii
date, cu conditia mentiondrii in cererea de plati a faptului realizirii uneia sau mai multor din
situatiile expuse la punctul 1.
Orice platd efectuatd in cadrul acestei garantii, va avea ca efect reducerea proporlionali a
angajamentului bincii.
Garantia este valabild pdni la data de 28.08.2020 9i expird in totalitate in mod automat in cazul
in care cererea Dumneavoastrd de plati scrisd nu ne parvine pAnd la aceastd dati inclusiv,
indiferent daca prezenta Garantie ne este restituitd sau nu.

Toate fitigiile, apirute pe parcursul realizdii prezenteigarantii, se solulioneazd in conformitate cu
in vigoare a Republicii Moldova.,

Persoana

fregedintele G

fBC (ProCredit
j b..a-a Ar-:-Bulat Olgia

Corbatiuc Veronica
I attest to the accuracy ofthis
document

24 07 2020 09t34

J

B.C. "ProCredit Bonk" S.A.*

Formo juridicd de orgonizare Societate pe ocliuni
N u m d ru I in reg istrd ri i de stat 1 00 76000 59 1 83
Sediul bd. gtefon cel More 5i Sfdnt 65, of. 901, ChiEindu, MD-2001
Republico Moldova

Pregedinte al Comitetului de Conducere Olga Bulot

Copitalul social 406 550 00O lei
Telefon 0800 000 10

m d a. o fft ce@ p ro c re d it- g ro u p. co m

wwwprocreditbonk,md

)'?*:;t Soao'zu?*

*8.C. "ProCredit Bonk" 5,A, esteinregistratd in colitote de operotor de dote cu carocter personal sub numdrul 000O018


		2020-07-24T12:33:33+0300
	Moldova
	MoldSign Signature


		2020-07-24T12:54:19+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




